[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«24» января  2013 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 03-р/05-13
О  внесение  изменений  в приложение № 3 к нормативному правовому акту «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана»

В соответствии с экспертным заключением Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края от 28.11.2012 г. № 226/12 на нормативный правовой акт № 19-НПА/05-12 от 26.10.2012 г. «О внесение изменений в приложение № 3 к нормативному правовому акту «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана», принятого решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 25.10.2012 № 47-р/05-12, Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:
1. Принять нормативный правовой акт «О внесение изменений в приложение № 3 к нормативному правовому акту «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана», согласно приложению.
2. Направить нормативный правовой акт «О внесение изменений в приложение № 3 к нормативному правовому акту «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана» для его подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                     М.В. Дордюк

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от «24» января 2013 г. № 03-р/05-13
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в приложение № 3 к нормативному правовому акту «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана»

1. Внести  в приложение № 3 к нормативному правовому акту № 07-НПА/05-12 от 27.06.2012 года «Положение о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана» (с изменениями от 26.10.2012 г.) следующие изменения:
1.1. В приложении № 3 к Положению о муниципальной службе в городском округе «поселок Палана» название изложить в следующей редакции: «Размеры должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих в городском округе «поселок Палана».
2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.